



Č. 41170 ZŠ Zličín – výstavba			FO 2							
<b>NÁVRH OHODNOCENÍ ZMĚNY</b>			č. NOZ 39							
NOZ zpracoval: Jaroslav Hort			Datum: 25.11.2019							
NOZ navazuje na:	OZ č. 39	PZ č.	PL č.:							
Odesláno/předáno:	Projektant	TDS	osobně							
<p>V souladu se Smlouvou o dílo předkládáme návrh úpravy</p> <p>(a) dohodnuté ceny <input checked="" type="checkbox"/> (b) dohodnuté lhůty ukončení díla <input type="checkbox"/></p> <p>zpracovaný v návaznosti na rozpočtové poklady:</p> <p>Ad a) Příloha číslo 1 – rozpočet ocenění změny č. 4 Podrobný výpočet viz rozpočet</p> <table style="margin-left: auto; margin-right: auto;"> <tr> <td>Cena celkem bez DPH</td> <td>539 891,35 Kč</td> </tr> <tr> <td>DPH 21 %</td> <td>113 377,18 Kč</td> </tr> <tr> <td>Cena celkem s DPH</td> <td>653 268,53 Kč</td> </tr> </table> <p>Počet listů příloh: Cenová nabídka 23 listů</p>					Cena celkem bez DPH	539 891,35 Kč	DPH 21 %	113 377,18 Kč	Cena celkem s DPH	653 268,53 Kč
Cena celkem bez DPH	539 891,35 Kč									
DPH 21 %	113 377,18 Kč									
Cena celkem s DPH	653 268,53 Kč									
<b>Navrhovaná změna ceny díla (slovy):</b> <b>539 891,35 Kč</b>  pět set třicet devět tisíc osm set devadesát jedna korun českých třicet pět haléřů <small>(bez DPH)</small>		<b>Navrhované prodloužení lhůty dokončení díla:</b>  <b>45 kalendářních dnů</b>								
<b>Zpracoval:</b> Jaroslav Hort (zápis)		<b>Převzal:</b> 								
Datum 5. 11. 2019										

DIČ: CZ28169522

4.

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 1B\_01\_KR\_A1  
Stavba: Stavba č. 41170 ZŠ Zlíchín\_ZL 39

KSO:	CC-CZ
Místo:	Datum: 30.11.2019
Zedavatel:	IČ:
	DIČ:
Uchazeč:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

**Cena bez DPH** **539 891,35**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	539 891,35	113 377,18
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

**Cena s DPH** v **CZK** **653 268,53**

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Sevbe

Strana 5, 41170 ZS Záhř\_2L 38

Objekt

## 1.4.3 - VZT, chlazen - 1.4.3 - VZT, chlazení

KČO

CDKZ

Míst

Datum:

III. 11. 2018

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Propriet:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**127 917,60**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní sazba	127 917,60	21,00%	26 862,70
	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**154 780,30**

# SOUPIS PRACÍ

Adresa: Stavě 6 41196 ZČ Znojmo, ZL 38

Dělník: 1.4.3 - VZT, chlazení - 1.4.3 - VZT, chlazení

Město:

Datum: 30. 11. 2019

Zadavatel:

Projekční:

Udávatel:

Zpracovatel:

Číslo	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Jednotka [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							
D	PSV		Práce a dodávky PSV				127 917,60
D	751		Vzduchotechnika				127 917,60
1	K	21000511.R1	Požární úspávky VZT potrubí strop, délka prům, výška 225	KUS	1,000	6 281,00	6 281,00
2	K	21000511.R2	Požární úspávky VZT potrubí strop, šířka 800, výška 630	KUS	6,000	6 316,00	37 896,00
3	K	21000511.R3	Požární úspávky VZT potrubí stěny, 500 x 700	KUS	6,000	6 301,00	37 806,00
4	K	21000511.R4	Požární úspávky VZT potrubí stěny, 400 x 400	KUS	1,000	6 281,00	6 281,00
5	K	21000511.R5	Požární úspávky - stavební spára ve stěně - oboustranná - š. 6cm - ve 3 patrech	lm	31,500	1 256,40	39 630,60

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba

Stavba č. 41179 ZŠ Zbůch\_01\_38

Objekt

1.4.4 - MaR - 1.4.4 - MaR

Místo

Datum: 30. 11. 2019

Zadavatel

Projektant

Uchazeč

Zpracovatel

Modul - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>-16 953,16</b>
M - Práce a dodávky M	-16 953,16
36-M - Montáž prov.,měř. a regul. zařízení	-16 953,16

h.

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavba č. 41170 ZŠ Zlín, Zl. 39

Objekt:

1.4.5.1 - ZTI - vnit - 1.4.5.1 - ZTI - vnitřní L...

KSO:

Výše:

Zacívatel:

Uchvač:

Projektant:

Zpracovatel:

Podpis:

CC-02

Datum:

30. 11. 2015

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**439 590,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	439 590,00	21,00%	92 313,90
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**531 903,90**

# SÓUPIS PRACÍ

Dělník

Stavba č. 4117925 ZDOL\_21\_26

Dělník

1.4.5.1 - ZTI - vnitřní - 1.4.5.1 - ZTI - vnitřní i...

Dělník

Datum: 30. 11. 2019

Projektant

Zpracovatel

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>439 590,00</b>
o	PSV		Práce a dodávky PSV				439 590,00
d	722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				439 590,00
1	K	72712111R1	Protipožární ochranné manžety z jedné strany dělicí konstrukce - D 50	KUS	51,000	1 445,00	73 695,00
2	K	72712111R2	Protipožární ochranné manžety z jedné strany dělicí konstrukce - D 63	KUS	18,000	1 810,00	32 580,00
3	K	727121111	Protipožární ochranné manžety z jedné strany dělicí konstrukce - D 75	KUS	-1,000	2 175,00	-2 175,00
4	K	72712111R3	Protipožární ochranné manžety z jedné strany dělicí konstrukce - D 90	KUS	4,000	2 540,00	10 160,00
5	K	727121112	Protipožární ochranné manžety z jedné strany dělicí konstrukce - D 110	KUS	-3,000	2 800,00	-8 400,00
6	K	727121135	Protipožární ochranné manžety z jedné strany dělicí konstrukce - D 125	KUS	-14,000	3 697,00	-51 758,00
7	K	72711312	Protipožární trubní úcpávky ( průstup stropem ) D 25 - do D 50	KUS	14,300	1 080,00	15 432,00
8	K	72711314	Protipožární trubní úcpávky ( průstup stropem ) D 50	KUS	27,000	1 445,00	39 015,00
9	K	7271131R1	Protipožární trubní úcpávky - jednostranná D63	KUS	10,000	1 810,00	18 100,00
10	K	7271131R2	Protipožární trubní úcpávky - jednostranná D75	KUS	34,000	2 175,00	73 990,00
11	K	7271131R3	Protipožární trubní úcpávky - jednostranná D90	KUS	21,000	2 540,00	53 340,00
12	K	7271131R4	Protipožární trubní úcpávky - jednostranná D110	KUS	28,000	2 800,00	81 200,00
13	K	7271131R5	Protipožární trubní úcpávky - jednostranná D125	KUS	18,000	3 697,00	66 546,00
14	K	7271131R6	Měkké úcpávky - chodby - nosičovní předěly ve stěně (ka)	m2	4,700	7 810,00	36 707,00

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Číslo:

Strana 1. A1170 ZŠ Žatec\_2L\_3P

Objekt:

1.4.7 - Elektroinstal - 1.4.7 - Elektroinstalace ...

Město:

Zadavatel:

Uchazeč:

Datum: 30. 11. 2010

Projekt:

Zpracovatel:

Kód účt. - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

1 895,40

PSV - Práce a dodávky PSV

1 895,40

741 - Elektroinstalace - silnoproud

1 895,40



U.



**KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ**

Strana  
 Stavba 6\_41170 ZŠ Zlín\_21\_20  
 Objekt

**10.1 - Architektonic - 10.1 - Architektonicko-st...**

RSD:	CC-CZ	
Místo:	Datum	30. 11. 2019
Zadavatel:	IČ:	
	DIČ:	
Uchazeč:	IČ:	
	DIČ:	
Projektant:	IČ:	
	DIČ:	
Zpracovatel:	IČ:	
	DIČ:	
Pomůcka:	IČ:	
	DIČ:	

**Cena bez DPH** **-16 438,80**

DPH základní sazba	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-16 438,80	21,00%	-3 452,15
	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH** **-19 890,95**

v CZK



# SOUPIS PRACÍ

Práce  
Kancelář č. 41179 25 Zlín\_21.37

Objekt:  
**10.1 - Architektonic - 10.1 - Architektonicko-st...**

Adresa: Datum: 30. 11. 2016

Zakazník: Projektant:  
Objekt: Zpracovatel:

PO Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [C2K]	Cena celkem [C2K]
<b>Náklady soupisu celkem</b>						<b>-16 438,80</b>
0	HSV	Práce a dodávky HSV				-16 438,80
0	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-16 438,80
1	K	5449411R1 D+M podlahní průchodka HE110	KUS	-1,000	6 774,00	-6 774,00
2	K	5449411R2 D+M průchodka HDE (uzavřená)	KUS	-2,000	3 788,40	-7 576,80
3	K	5449411R3 D+M průchodka HSI s víčkem	KUS	-2,000	1 044,00	-2 088,00

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Služba:

Služba č. 41170 ZŠ ZŠ04\_ZL 30

Objekt:

10.4.4 - MaR - 10.4.4 - MaR

Místo:

Datum: 30. 11. 2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

-605,47

M - Práce a dodávky M

-605,47

36-M - Montáž prov.,máf. a regul. zařízení

-605,47

le



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Střecha

Stavba 5, +1170 ZŠ Zřítka\_20\_08

Objekt

## 10.4.7 - Elektroinst - 10.4.7 - Elektroinstalace...

ŘEŠ:

Město:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projekční:

Zpracovatel:

Podpis:

CC-CZ

Datum:

30. 11. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**4 485,78**

DPH základní

Základ daně

Sazba daně

Výše daně

0/20%

4 485,78

21,00%

942,01

0/0%

0,00

15,00%

0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**5 427,79**

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: **Stavba č. 4117029 Zám. Z. 30**

Objekt: **10.4.7 - Elektroinst - 10.4.7 - Elektroinstalace...**

Plán: **30.11.2016**

Zpracovatel: **Reportaž**  
 Upraveno: **Zpracováno**

PC	Typ	Kod	Popis	M.j.	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>4 485,78</b>
	c	PSV	Práce a dodávky PSV				4 485,78
	D	741	Elektroinstalace - síťoproud				4 485,78
1	K	21000511.1	Požární úspěrky	M2	0,716	6 316,00	4 485,78



62

t)

Č. 41170 ZŠ Zličín - výstavba			FO 1	
<b>OZNÁMENÍ ZMĚNY</b>			č. OZ 40	
Komu: Ing. Pavel Píkrýl, ZAVOS s.r.o.			Datum: 25.11.2019	
Odesláno/ předáno:	Projektant	TDS		osobně
Týká se:		SoD č. DIL/22/03/000379/2018		
Odkazy:	na specifikaci:	Čl. 6.1. vícepráce		
	na výkresy:			
	na rozp. podklady:			
	na jinou část smlouvy:	Požadavek investora, samostatné jednání bez zápisu		
Kategorizace položek				
<b>ZMĚNA:</b>				
Na základě návrhu změny vyvolané správcem, dochází k navýšení výměry komunikací o komunikaci, jež směřuje k stávající tělocvičně, viz. výkaz výměr GP				
Počet připojených listů specifikací: 6 Počet výkresů: 1				
<b>Oznámení změny je vyvoláno:</b> Rozšířením předmětu díla o dodatečné práce vzniklé nepředvídatelnými okolnostmi v průběhu výstavby.				
ZPRACOVAL				
Ja GEOS (za				
Datum: 25-11-2019			Datum: 25-11-2019	
Toto Oznámení změny (OZ) je podkladem pro zpracování Návrhu na ocenění změny (NOZ). Není tedy Potvrzením změny (PoZ).				

4.

Č. 41170 ZŠ Zličín – výstavba			FO 2
<b>NÁVRH OHODNOČENÍ ZMĚNY</b>			<b>č. NOZ 40</b>
NOZ zpracoval: Jaroslav Hort		Datum: 25.11.2019	
NOZ navazuje na:	OZ č. 40	PZ č.	PL č.:
Odesláno/předáno:	Projektant	TDS	osobně
V souladu se Smlouvou o dílo předkládáme návrh úpravy (a) dohodnuté ceny <input checked="" type="checkbox"/> (b) dohodnuté lhůty ukončení díla <input type="checkbox"/> zpracovaný v návaznosti na rozpočtové poklady: Ad a) Příloha číslo 1 – rozpočet ocenění změny č. 4 Podrobný výpočet viz rozpočet			
Cena celkem bez DPH		175 345,88 Kč	
DPH 21 %		36 822,63 Kč	
Cena celkem s DPH		212 168,51 Kč	
Počet listů příloh: Cenová nabídka		3 listy	
Navrhovaná změna ceny díla (slovy): 175 345,88 Kč jedno sto sedmdesát pět tisíc tři sta čtyřicet pět korun českých osmdesát osm haléřů (bez DPH)		Navrhované prodloužení lhůty dokončení díla: 45 kalendářních dnů	
Zpracoval: Jaroslav Hort (za ZŠ Zličín)		Převzal: ZAVOS s.r.o.	
Datum: 25.11.2019			

DIČ: CZ28169522

h.

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bavba č. 41170 ZŠ Zlín

Objekt:

**SO 14 - Komunikace a zpevněné plochy (cesta ke stadionu)**

KSO	CC-CZ
Adresa	Datum 25. 7. 2019
Zadávatel:	IČ: 00064581
Hlavní město Praha	DIČ:
Uchazeč:	IČ: 28169522
GEOSAV GROUP a.s.	DIČ: CZ28169522
Projektant:	IČ: 25760312
D-PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s.	DIČ: CZ25760312
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka	

**Cena bez DPH 175 345,88**

DPH základna	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
základna	175 345,88	21,00%	36 822,63
základna	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH v CZK 212 168,51**



6.



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Kódový

stavba 5 41170 ZS Z/01

Objekt

SO 14 - Komunikace a zpevněné plochy (cesta ke stadionu)

Místo

Datum

25. 7. 2019

Zakazatel

Hlavní město Praha

Projektant

D-PLUS PROJEKTOVÁ A  
INŽENÝRSKÁ s.s.

Udávatel

GEOSAN GROUP a.s.

Zhotovitel

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

175 345,88

1 - Zemní práce

42 480,80

2 - Zakládání

12 732,00

4 - Vodorovné konstrukce

11 948,04

5 - Komunikace pozemní

81 032,80

8 - Trubní vedení

0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

13 562,64

997 - Přesun sutě

0,00

998 - Přesun hmot

13 609,60

47

# SOUPIS PRACÍ

Doklad

Stavba č. 41170 ZŠ Zlín

Dělník

**SO 14 - Komunikace a zpevněné plochy (cesta ke stadionu)**

Město

Datum: 26. 7. 2019

Zadavatel: Hlavní město Praha

Pracovník: D-PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ s.r.o.

Ukázka: GEOSAN GROUP a.s.

Zpracovatel

PO	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

175 345,88

D	1	Zemní práce					42 460,80
---	---	-------------	--	--	--	--	-----------

2	K	112107102	Odstavení podkladu pi přes 50 do 200 m2 z kamenná obraného tl 200 mm	M2	50,000	84,00	4 200,00
	VV		T2 str. 13 - nesotivové komunikace				
	VV		50		50,000		
	VV		*Coklam: "A1				
	VV		*Coklam: "B1				
	VV		okružní				
						56,000	
8	K	122201103	Odkopávky a přikopávky nezapažené v horně tl. 3 objem do 5000 m3	M3	40,000	222,00	8 880,00
8	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v horně tl. 1 až 3	M3	40,000	12,00	480,00
9	K	182301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypání z horny tl. 1 až 4	M3	40,000	80,00	3 600,00
10	K	182701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horny tl. 1 až 4	M3	20,000	168,00	3 360,00
11	K	167101102	Nakládání výkopku z horny tl. 1 až 4 přes 100 m3	M3	40,000	54,00	2 160,00
12	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkovné)	T	80,000	192,00	15 360,00
14	K	178101101	Obtýpání potrubí strojně sypáním bez prohození, uloženo do 3 m	M3	2,000	780,00	1 560,00
15	M	803336510	Kamenivo tříděné hrubé frakce 8-16	T	4,000	295,20	1 180,80
16	K	181951102	Úprava píště v horně tl. 1 až 4 se zhutněním	M2	60,000	21,80	1 008,00

D	2	Zakládání					12 732,00
---	---	-----------	--	--	--	--	-----------

17	K	211501111	Výplň silvestřových žebor nebo trativců kamenivem hrubým srovným frakce 16 až 63 mm	M3	4,000	1 020,00	4 080,00
18	K	211571111	Výplň odvodňovacích žebor nebo trativců štěrkokopáskem tříděným	M3	2,000	780,00	1 560,00
19	K	212755214	Trativcovy z šetrných trubek plastových flexibilních Ø 100 mm bez leže	M	12,000	150,00	1 800,00
21	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilu v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	M2	50,000	78,00	3 900,00
23	M	893110629	geotextil nevášan geotextil M, 300 g/m2, šře 200 cm	M2	50,000	27,84	1 392,00

D	4	Vodorovné konstrukce					11 948,04
---	---	----------------------	--	--	--	--	-----------

24	K	452311121	Podkladní desky z betonu prostého tl. C 8/10 otevírný výkop	M3	4,000	2 987,01	11 948,04
----	---	-----------	---	----	-------	----------	-----------

D	5	Komunikace pozemní					81 032,80
---	---	--------------------	--	--	--	--	-----------

26	K	554941112	Podklad ze štěrku tl. 130 mm	M2	40,000	161,46	6 458,40
27	K	554851111	Podklad ze štěrku tl. 150 mm	M2	40,000	188,37	7 534,80
29	K	364801111	Podklad ze štěrku tl. 200 mm	M2	40,000	242,19	9 687,60
31	K	554952111	Podklad z mechanicky zpevněného kamenná MZK tl. 150 mm	M2	40,000	188,37	7 534,80
32	K	605155111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenná OKS) tl. 70 mm š do 3 m	M2	40,000	470,93	18 837,20
34	K	557122112	Podklad ze směsi smíšené částečně s C 8/10 (KSC I) tl. 130 mm	M2	40,000	327,79	13 111,60
35	K	573211111	Podřik živitný spjevací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	M2	60,000	21,53	1 292,40
38	K	577143111	Asfaltový beton vrstva okružní ACO 3 (ABJ) tl. 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	M2	40,000	403,58	16 143,20

D	8	Trubní vedení					0,00
---	---	---------------	--	--	--	--	------

D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					13 562,84
---	---	-------------------------------------	--	--	--	--	-----------

54	K	919231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého a boční opěrou do laže z betonu prostého	M	28,000	376,74	10 548,72
65	M	892174120	okružní betonový chodníkový 100x10x25 cm	KUS	28,000	107,64	3 013,92

D	997	Přesun sutě					0,00
---	-----	-------------	--	--	--	--	------

D	998	Přesun hmot					13 609,60
---	-----	-------------	--	--	--	--	-----------

91	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace z krytého dílaždním	T	80,000	170,12	13 609,60
----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------